
  

 

IF Metall pensionärer avd 30 Bohuslän-Dal i 

samarbete med ReseMakar´n 

BERLIN 4 DAGAR 

Datum:   14/5-17/5 2026 

Pris: 2 000:-/person (medlemspris) 

Pris: 4 890:-/person (ordinarie pris) 
 

Påstigning:          ut: hem: 

Uddevalla Museum Kampenhof   05:15 20:50 

Ljungskile busstation        05:35 20:30 

Stenungsund Circle K Spekeröd    05:50 20:10 

 

I priset ingår: Buss, färja, vägavgifter, 3 nätter på 
hotell, 3 st frukost, stadsrundtur och 
reseledarservice. 
 
 
Anmälan snarast till ReseMakar´n. Begränsat 

antal platser. Först till kvarn. 

Ni når oss på 0521-695 35 eller 

info@resemakarn.nu. Uppge att du är medlem i  

IF Metall. Man får även ta med sig sin 

respektive till medlemspris. 

 

Berlin, en stad som pulserar av historia, 
kreativitet och liv, är det perfekta resmålet för en 
weekendresa. Med sin unika blandning av 
historiska monument, trendiga stadsdelar och 
ett levande kulturliv erbjuder den något för alla. 
Du når enkelt ikoniska sevärdheter som 
Brandenburger Tor och Berlinmuren från vårt 
centrala hotel. Strosa genom de charmiga 
gatorna i Kreuzberg, eller njut av stadens många 
kaféer och restauranger. Oavsett om du är 
intresserad av historia, konst eller nattliv, är 
Berlin en stad som garanterat kommer att lämna 
ett bestående intryck. 
 
Dag 1 Hemorten - Berlin 
Avresa på morgonen från hemorten. Vi gör ett stopp 
för fika på Björkäng Vägkrog utanför Varberg. 
Därefter fortsätter vi till färjan mellan Helsingborg – 
Helsingör (20 min) och genom Danmark till färjan 
mellan Gedser och Rostock (2 tim). Vi är framme i 
Berlin ca kl 19:30. Då äter vi en gemensam 
middagsbuffé på hotellet. Under resan gör vi ett kort 
shoppingstopp på någon av gränshandlarna för 
inköp. Stoppet görs normalt på utresan. 
 
Dag 2och 3 Berlin 
Frukost. Vår första dag börjar med en rundtur i 
Berlin med vår lokalguide. Vi utforskar staden för att 
lära känna den bättre inför våra egna äventyr. Vårt 
hotell ligger på Alexanderplatz mitt i smeten i gamla 
öst! Så du har nära till det mesta! 
 
Dag 4 Burg - Hemorten 
Hemresan startar på morgonen. Vi kör samma 
vägar som på nerresan. 


